
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 613

17 Οκτωβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβα−
δού 1,115 στρ. στη θέση «Ντριβένα» περιφέρειας 
Τ.Κ. Μελιταίας, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώ−
τιδας. ........................................................................................................ 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 11571/8−12−1993 από−
φασης του Δασάρχη Πατρών που αφορά κήρυξη 
έκτασης ως αναδασωτέας στη θέση «Χέρωμα»,Τ.
Κ. Δροσιάς, Δ.Ε. Τριταίας, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. 
Αχαΐας. .................................................................................................... 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 7057/20−11−1985 από−
φασης του Δασάρχη Πατρών που αφορά κήρυξη 
έκτασης ως αναδασωτέας στη θέση «Ρουπακιά 
ή Ψηλή Ράχη», Τ. Κ. Σπαρτιάς, Δ.Ε. Τριταίας, Δή−
μου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας. ................................................ 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4332/22−8−1988 από−
φασης της Δασάρχου Πατρών που αφορά κήρυ−
ξη έκτασης ως αναδασωτέας στη θέση «Ζέπιζα−
Σπηλιά», Τ.Κ. Καλλιθέας, Δ.Ε. Μεσσάτιδος, Δήμου 
Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας. ................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

    Αριθμ. 3569/199237 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβαδού 

1,115 στρ. στη θέση «Ντριβένα» περιφέρειας Τ.Κ. Με−
λιταίας, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄)

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
( ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 ( ΦΕΚ 189Α΄) 
και άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3, β) του άρθρου 38 παρ. 1, 
όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 105204/2793/31−
07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 6488/195128/27−09−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις
07−07−2012, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρ−
θρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα 
(πουρνάρια) και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το δημόσιο δάσος, εμβαδού 
1,115 στρ. στη θέση «Ντριβένα» περιφέρειας Τ.Κ. Μελιταί−
ας, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ 
ενός μεν την διατήρηση του δασικού του χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για άλλο προορι−
σμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσδιορίζεται με 
τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δασόδρομο.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 

αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − ΦΕΚ 
213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 4 Οκτωβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

5367

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.10.23 10:17:20
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5368 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5369

    Αριθμ. 80744/4198 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 11571/8−12−1993 απόφα−

σης του Δασάρχη Πατρών που αφορά κήρυξη έκτα−
σης ως αναδασωτέας στη θέση «Χέρωμα»,Τ.Κ. Δρο−
σιάς, Δ.Ε. Τριταίας, Δήμου Ερυμάνθου, ΓΙ.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79, 
η οποία προστέθηκε με την παρ. 3 του αρθρ. 36 του
Ν. 3698/08.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.
α) 160417/1180/8−7−1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή αρθρ. 36 
Ν. 3698/08» και την υπ’ αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

6. Την υπ’ αριθμ. 11571/8−12−1993 απόφαση του Δασάρχη 
Πατρών με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 
εμβαδού 3.120 στρεμ. (ΦΕΚ 1540 Δ΄/30−12−1993) στη θέση 
«Χέρωμα», Τ.Κ. Δροσιάς, Δ.Ε. Τριταίας, Δήμου Ερυμάνθου, 
Π.Ε. Αχαΐας.

7. Την υπ’ αριθμ. 16407/2165/23−2−2012 Πρόταση του 
Δασαρχείου Πατρών, για μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 
11571/8−12−2012 απόφασης του Δασάρχη Πατρών, περί 

κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας και την υπ’ αριθμ. 
05/2012 σύμφωνη απόφαση της (Β)Α΄βάθμιας Επιτροπής 
Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Αχαΐας.

8. Την υπ’ αριθμ. 71341/9363/10−8−2012 αναφορά − θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 11571/8−12−1993 
(ΦΕΚ 1540 Δ΄/30−12−1993) απόφαση του Δασάρχη Πατρών 
για έκταση συνολικού εμβαδού Εολ=6.259,01 τ.μ. (Τμήμα 
Ε1.1=5.462,50 τ.μ. + Ε2.1=796,51 τ.μ.) στη θέση «Αη Λιάς», Τ.Κ. 
Δροσιάς, Δ.Ε. Τριταίας, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας 
η οποία κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά 
συμπεριελήφθη στην έκταση των 3.120 στρεμ. η οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω 
απόφαση και για την οποία εκδόθηκε η υπ’ αριθμ. 05/2012 
απόφαση της (Β)Α΄βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Αχαΐας, σύμφωνα με 
το άρθρο 36 του Ν.3698/08. Η έκταση αυτή των 6.259,01 
τ.μ. αποτελείται από το Τμήμα Ε1.1 που απεικονίζεται 
με στοιχεία (1,2,11΄,10΄,9,9΄,7,8,7΄,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,22, 
23,24,25,26,15΄,14΄,13΄,12΄,1) και το Τμήμα Ε2.1 με στοιχεία 
(1΄,2΄,3΄,4΄,5΄,6΄’,112,1) στο διάγραμμα που συνοδεύει την 
παρούσα, κλίμακας 1:500 και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασωμένη έκταση (Αναδασωτέα).
Νότια: Με δασωμένη έκταση (Αναδασωτέα).
Ανατολικά: Με δασωμένη έκταση (Αναδασωτέα).
Δυτικά: Με δασωμένη έκταση (Αναδασωτέα).
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 11571/8−12−1993 (ΦΕΚ 

1540 Δ΄/30−12−1993) απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



5370 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5371

    Αριθμ. 87074/4483 (3)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 7057/20−11−1985 απόφα−

σης του Δασάρχη Πατρών που αφορά κήρυξη έκτα−
σης ως αναδασωτέας στη θέση «Ρουπακιά ή Ψηλή 
Ράχη», Τ. Κ. Σπαρτιάς, Δ.Ε. Τριταίας, Δήμου Ερυμάν−
θου, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79, 
η οποία προστέθηκε με την παρ. 3 του αρθρ. 36 του
Ν. 3698/08.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με υπ’ αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή αρθρ. 36 
Ν. 3698/08» και την υπ’ αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

6. Την υπ’ αριθμ. 7057/20−11−1985 απόφαση του Δασάρ−
χη Πατρών με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκτα−
ση 240 στρεμ. στη θέση «Ρουπακιά ή Ψηλή Ράχη», Τ.Κ. 
Σπαρτιάς, Δ.Ε. Τριταίας, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας, 
(ΦΕΚ 77 Δ΄/19−2−1986).

7. Την υπ’ αριθμ. 13/2012 σύμφωνη απόφαση της 
(Β)Α΄βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβη−
τήσεων Αχαΐας.

8. Την υπ’ αριθμ. 64128/8267/19−7−2012 αναφορά − θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 7057/20−11−1985 
(ΦΕΚ 77Δ΄/19−2−1986) απόφαση του Δασάρχη Πατρών 
για έκταση εμβαδού 5.022,05 τ.μ. στη θέση «Τρανοχώρα−
φο», Τ.Κ. Σπαρτιάς, Δ.Ε. Τριταίας, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. 
Αχαΐας η οποία κατά πλάνη (λόγω του ότι αποτελούσε 
ανέκαθεν μη δασική έκταση) περί τα πραγματικά περι−
στατικά συμπεριελήφθη στην έκταση των 240 στρεμ. 
η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς με 
την ανωτέρω απόφαση και για την οποία εκδόθηκε η 
αριθμ. 13/2012 απόφαση της (Β)Α΄βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Αχα−
ΐας, σύμφωνα με το άρθρο 36 του Ν.3698/08. Η έκτα−
ση αυτή των 5.022,05 τ.μ. απεικονίζονται με στοιχεία 
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1) στο συνημμένο στη παρούσα από−
φαση διάγραμμα, κλίμακας 1:1500, το οποίο συνοδεύει 
την παρούσα και έχει όρια ως ακολούθως:

Βόρεια: Με δασωμένη έκταση (αναδασωτέα).
Νότια: Με φερόμενο αγρό.
Ανατολικά: Με δασωμένη έκταση (αναδασωτέα).
Δυτικά: Με φερόμενο αγρό.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 2 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



5372 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5373

    Αριθμ. 80745/4199 (4)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4332/22−8−1988 από−

φασης της Δασάρχου Πατρών που αφορά κήρυξη 
έκτασης ως αναδασωτέας στη θέση «Ζέπιζα−Σπη−
λιά», Τ.Κ. Καλλιθέας, Δ.Ε. Μεσσάτιδος, Δήμου Πα−
τρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79, 
η οποία προστέθηκε με την παρ. 3 του αρθρ. 36 του
Ν. 3698/08.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με υπ’ αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή αρθρ. 36 
Ν. 3698/08» και την υπ’ αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

6. Την υπ’ αριθμ. 4332/22−8−1988 απόφαση της Δα−
σάρχου Πατρών με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
έκταση εμβαδού 221 στρεμ. (ΦΕΚ 634 Δ΄/1−9−1988) στη 
θέση «Ζέπιζα−Σττηλιά», Τ.Κ. Καλλιθέας, Δ.Ε. Μεσσάτιδος, 
Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

7. Την υπ’ αριθμ. 16410/2166/23−2−2012 Πρόταση του 
Δασαρχείου Πατρών, για μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 

4332/22−8−1988 απόφασης της Δασάρχου Πατρών, περί 
κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας και την υπ’ αριθμ. 
11/2012 σύμφωνη απόφαση της (Β)Α΄βάθμιας Επιτροπής 
Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Αχαΐας.

8. Την υπ’ αριθμ. 71509/9369/10−8−2012 αναφορά − θε−
τική πρόταση του Δασαρχείου Πατρών.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 4332/22−8−1988 
(ΦΕΚ 634Δ΄/01−09−1988) απόφαση της Δασάρχου Πατρών 
για έκταση εμβαδού 1.912,12 τ.μ. στη θέση «Χέρωμα», 
Τ.Κ. Καλλιθέας, Δ.Ε. Μεσσάτιδος, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. 
Αχαΐας η οποία κατά πλάνη περί τα πραγματικά περι−
στατικά συμπεριελήφθη στην έκταση των 221 στρεμ. η 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς με την 
ανωτέρω απόφαση και για την οποία εκδόθηκε η αριθμ. 
11/2012 απόφαση της (Β)Α΄βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Αχαΐας, σύμ−
φωνα με το άρθρο 36 του Ν.3698/08. Η έκταση αυτή των 
1.912,12 τ.μ. απεικονίζεται με στοιχεία (1,2,3,4,...............12,13,1) 
στο διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 
1:500 και έχει όρια:

Βόρεια: Με φερόμενο αγρό.
Νότια: Με φερόμενο αγρό, αγροτικό δρόμο και Ανα−

δασωτέα δασική έκταση.
Ανατολικά: Με Αναδασωτέα δασική έκταση.
Δυτικά: Με λωρίδα δασικής βλάστησης και πέραν με 

φερόμενο αγρό.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 4332/22−8−1988 (ΦΕΚ 

634 Δ΄/1−9−1988) απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



5374 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006131710120008*


